РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 февраля 2021 года		                                                                                        № 72
 г. Кемь

О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального района
от 30 декабря 2020 года № 1176

В соответствии с пунктом 12 решения Совета Кемского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 484 «О бюджете Кемского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», пунктом 11 решения Совета Кемского городского поселения от 29 декабря 2020 года № 4-52/203 «О бюджете Кемского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Кемского муниципального района от 30 декабря 2020 года № 1176 «Об утверждении распределения субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», следующие изменения:
 приложение 1 изложить  в следующей редакции:

«Приложение1
к постановлению администрации
Кемского муниципального района
от 30.12.2020 № 1176

Распределение субсидий муниципальным бюджетным учреждениям
на финансовое обеспечение муниципального задания
на оказание муниципальных услуг на 2021 год

(рублей)
	№
	Наименование муниципального бюджетного учреждения
	Сумма

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №1 "Ёлочка" Кемского муниципального района
	20 430 000,00

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 "Теремок"  Кемского муниципального района
	66 084 500,00

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1" Кемского муниципального района
	79 189 500,00

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2" Кемского муниципального района
	37 257 700,00

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3" Кемского муниципального района
	37 590 400,00

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Подужемская средняя общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	22 378 100,00

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Рабочеостровская средняя общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	38 904 300,00

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривопорожская средняя общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	26 398 900,00

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Панозерская основная общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	12 328 600,00

	10.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Дом творчества» Кемского муниципального района
	18 312 200,00

	11.
	Муниципальное бюджетное  учреждение   "Детская спортивная школа" Кемского муниципального района
	9 662 200,00

	12.
	Муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования  "Детская  школа искусств" Кемского муниципального района
	15 264 600,00

	13.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Архив" Кемского муниципального района
	1 591 000,00

	14.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Краеведческий музей "Поморье" Кемского муниципального района
	3 920 000,00

	15.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Межпоселенческая центральная районная библиотека" Кемского муниципального района
	15 998 500,00

	16.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и спорта» Кемского городского поселения
	19 625 500,00

	ИТОГО
	424 936 000,00

приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение2
к постановлению администрации
Кемского муниципального района
от 30.12.2020 № 1176

Распределение субсидий муниципальным бюджетным учреждениям
на финансовое обеспечение муниципального задания
на оказание муниципальных услуг на плановый период 2022 и 2023 годов
(рублей)
	№
	Наименование муниципального бюджетного учреждения
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №1 "Ёлочка" Кемского муниципального района
	17 895 500
	18 148 700

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 "Теремок"  Кемского муниципального района
	56 792 000
	57 725 800

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1" Кемского муниципального района
	66 080 200
	67 273 700

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2" Кемского муниципального района
	30 206 300
	30 951 100

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3" Кемского муниципального района
	32 061 600
	32 725 000

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Подужемская средняя общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	19 693 700
	20 012 000

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Рабочеостровская средняя общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	34 387 000
	35 236 000

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривопорожская средняя общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	22 712 800
	23 546 300

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Панозерская основная общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	8 264 100
	9 388 800

	10.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Дом творчества» Кемского муниципального района
	18 335 000
	18 358 900

	11.
	Муниципальное бюджетное  учреждение   "Детская спортивная школа" Кемского муниципального района
	9 705 100
	9 337 100

	12.
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  "Детская  школа искусств" Кемского муниципального района
	15 056 300
	15 087 000

	13.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Архив" Кемского муниципального района
	1 592 000
	1 602 000

	14.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Краеведческий музей "Поморье" Кемского муниципального района
	3 900 600
	3 922 300

	15.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Межпоселенческая центральная районная библиотека" Кемского муниципального района
	14 756 000
	14 946 000

	16.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и спорта» Кемского городского поселения
	18 700 000
	19 000 000

	ИТОГО
	370 138 200
	377 260 700

2. Настоящее постановление применятся к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                       С.В.Долинина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]